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GM-FO-054

CARLO TABLE

2

TOPLAM KUTU

TOTAL BOXES

COLLI ZAHL

-------

CARLO MASA

M8X50 ALTIKÖŞE BAŞLI VİDA

6 ADET

GM-FO-036

Her hakki mahfuzdur. Yazili izin olmadan dokümanlarin hiç bir kismi kopya,kayit, basim veya diger herhangi bir sekilde çogaltilamaz ve yayinlanamaz. / DÖKÜMANIN GÜNCELLİĞİNDEN KULLANICI SORUMLUDUR.

(---)

M8 PUL

6 ADET

(---)

2

2

3

3

3

3

1

4X50 YHB VİDA

16 ADET

(---)

1

ÇATILMIŞ

ÜST TABLA
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CARLO MASA

GM-FO-036

Her hakki mahfuzdur. Yazili izin olmadan dokümanlarin hiç bir kismi kopya,kayit, basim veya diger herhangi bir sekilde çogaltilamaz ve yayinlanamaz. / DÖKÜMANIN GÜNCELLİĞİNDEN KULLANICI SORUMLUDUR.
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---

-----
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-----

---

M8 PUL

M8X50   ALTIKÖŞE CİVATA

4x50 YHB VİDA

(SAC İLE MASİF AYAK BAĞLANTISI)

A

B

C

-------
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M8 PUL

M8X50   ALTIKÖŞE CİVATA
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GM-FO-036

Her hakki mahfuzdur. Yazili izin olmadan dokümanlarin hiç bir kismi kopya,kayit, basim veya diger herhangi bir sekilde çogaltilamaz ve yayinlanamaz. / DÖKÜMANIN GÜNCELLİĞİNDEN KULLANICI SORUMLUDUR.
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C

CARLO TABLE

CARLO MASA

-------

3

4x50 YHB VİDA

(SAC İLE MASİF AYAK BAĞLANTISI)


